様式第４号

令和　　年　　月　　日

（あて先）
糸満市長　様

所在地
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

企画提案書等提出書

次の業務のプロポーザルについて、下記のとおり必要書類を提出します。

業務名：「糸満市高齢者福祉計画及び介護保険事業計画（第１０期）」策定支援業務

記

１　提出書類
(1)　企画提案書等提出書（様式第４号）
(2)　会社概要書（様式第５号）
(3)　業務実績調書（様式第６号）
(4)　業務実施体制調書（様式第７号）
(5)　管理技術者（管理責任者）調書（様式第８号）
(6)　企画提案書（任意様式）
(7)　業務工程表（任意様式）
(8)　見積書及び内訳書（任意様式）
(9)　法人登記履歴事項全部証明書
(10) 国税、県税及び市町村民税について、滞納のない証明書（納税証明書）

２　提出部数
正本１部・副本７部

〈連絡先〉
	部　署

	担当者

	電　話